

Mini-Butter Mix "Süß", 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1491)

**Mini-Schoko-Schnitte**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (15%), Zucker, Kakaomasse, Hefe, Speisesalz, VOLLEIPULVER, WEIZENEIWEIß, Kakaobutter, WEIZENQUELLMEHL, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, EIW EIßPULVER, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Mehlbehandlungsmittel Enzyme(Amylase, Xylanase, Cellulase), natürliches Vanillearoma  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Mini-Butter Mix "Süß", 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1491)

### Mini-Nougat-Vanille-Schnitte

#### Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER (11%), HASELNÜSSE, Hefe, modifizierte Stärke, VOLLEI, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, VOLLEIPULVER, Kokosöl, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, fettarmes Kakaopulver, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator Calciumsulfat, Stabilisator Diphosphate, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma(enthält, GERSTE, MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Mehlbehandlungsmittel Enzyme(Amylase, Xylanase), Vanillepulver, färbendes Karottenextrakt  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

## Mini-Butter Mix "Süß", 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1491)

### Mini-Himbeer-Quark-Schnitte

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (11%), Himbeeren (10%), MAGERQUARK (9%), Zucker, MANDELN (5%), Hefe, modifizierte Stärke, VOLLEI, Dextrose, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Kokosfett, (gehärtet), VOLLEIPULVER, WEIZENSTÄRKE, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SÜßMOLKENPULVER, Kokosöl, EIWEIßPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator Calciumsulfat, Stabilisator Diphosphate, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Mehlbehandlungsmittel Enzyme (Amylase, Xylanase), Aroma, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma (enthält, GERSTE, MILCH), färbendes Karottenextrakt  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini-Butter Mix "Süß", 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1491)

Mini-Kirsch-Vanille-Schnitte

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (11%), Kirsche (9%), Zucker, MANDELN (5%), modifizierte Stärke, Hefe, VOLLEI, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, VOLLEIPULVER, HASELNÜSSE, Kokosöl, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator Calciumsulfat, Stabilisator Diphosphate, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma(enthält, GERSTE, MILCH), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Mehlbehandlungsmittel Enzyme (Amylase, Xylanase), Zimt, färbendes Karottenextrakt, Äpfel, Kakao  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE